PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2013

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
539/2013,  após o período de interposição de recursos,  torna pública a Classificação
Final relativa ao Processo Seletivo nº 05/2013.

Art. 1º A Classificação Final do Processo Seletivo nº 05/2013 consta do Anexo Único do
presente  edital,  no  qual  estão  relacionados  os  nomes  dos  candidatos  em ordem de
classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2º A homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 05/2013 deverá
ser objeto de Decreto a ser editado pelo Prefeito Municipal de Nova Trento,  o qual
estabelecerá a datas e demais condições de contratação.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 22 de maio de 2013.

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão

CN P J  82 .925 .025 /0001 - 60
Rua  Sa n to  Iná c io ,  126    -    P ra ça  D e l  Comune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tre n to    -    88 .270 -000

Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

ANEXO ÚNICO

CARGO AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Classificação Nome completo

01 Enes Tomasi

02 Norival Libardo

03 Daniel Martins Godoe

04 Valdoci Lofy

05 Celestino Alves

Desclassificada Andreia Maria Libardo Eccher

Desclassificado Valentin Cadore

Desclassificada Viviana Costa de Oliveira

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação Nome completo

01 Joel Rodrigues da Cruz

CARGO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

CN P J  82 .925 .025 /0001 - 60
Rua  Sa n to  Iná c io ,  126    -    P ra ça  D e l  Comune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tre n to    -    88 .270 -000

Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

Classificação Nome completo

01 Luciana Cristina Dalsasso

02 Ana Luiza Gessele

03 Daniella Carina Selli

04 Lindacir da Silva

05 Camila Ohana Amorim de Souza

06 Maiara Muraro

07 Naiara Minatti Muraro

Desclassificada Amábile Paula Bosio

CARGO MOTORISTA II

Classificação Nome completo

01 Reginaldo Edesio Silva

02 Paulo Sergio Coimbra

Desclassificado Andre Cadorin Kepka

Desclassificado Fabio Ribeiro dos Santos

CARGO MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação Nome completo

01 Francisco Rodolfo Orsi
CN P J  82 .925 .025 /0001 - 60

Rua  Sa n to  Iná c io ,  126    -    P ra ça  D e l  Comune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tre n to    -    88 .270 -000
Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

02 Felipe Sampaio Alves

Desclassificado Mauri Jose Blan de Oliveira

Nova Trento, 22 de maio de 2013.

________________________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

CN P J  82 .925 .025 /0001 - 60
Rua  Sa n to  Iná c io ,  126    -    P ra ça  D e l  Comune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tre n to    -    88 .270 -000

Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r